** Yvert 2291/92(1160). 1992. Conjunto de mil ciento sesenta series completas en minihojas de Albania
EUROPA 1992, en nuevo e incluyendo varias decenas de minihojas del 60 q sueltas (no contadas). A
EXAMINAR. Yvert 2022: 4.060 Euros